
UCHWAŁA NR LXI/466/2018
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 30 sierpnia 2018 r.

zmieniająca Uchwałę Nr LV/405/2018 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 
28 lutego 2018 r. w sprawie udzielenia Powiatowi Drawskiemu pomocy finansowej na 

dofinansowanie realizacji zadania z zakresu jego właściwości.

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2018 r., poz. 994, poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432) i art. 47 ust. 2 ustawy z dnia 
13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 1453, poz. 2203 i poz. 2260; z 2018 r. poz. 317), Rada Miejska
w Drawsku Pomorskim uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się treść § 1 ust. 2 Uchwały Nr LV/405/2018 Rady Miejskiej w Drawsku 
Pomorskim z dnia 28 lutego 2018 r. w sprawie udzielenia Powiatowi Drawskiemu pomocy 
finansowej na dofinansowanie realizacji zadania z zakresu jego właściwości, pn.: „Budowa 
kanalizacji deszczowej w ul. Marynarskiej, na odcinku 9+460 - 9+850”, który otrzymuje 
brzmienie: „Pomoc finansowa, o której mowa w ust. 1, udzielona zostanie w formie dotacji 
z budżetu Gminy Drawsko Pomorskie na rok 2018 w wysokości do 130.000,00 zł (słownie: 
sto trzydzieści tysięcy 00/100), nie więcej jednak niż 50% wartość ww. zadania".

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drawsku 

Pomorskim

Ireneusz Gendek

Id: 361FD15B-CD63-482D-96FA-459F18797F1D. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Powiat Drawski ogłosił przetarg nieograniczony w celu wyboru wykonawcy zadania.
Wykonawca , który złożył najkorzystniejszą ofertę, wycenił realizację zadania na kwotę
258.190,03 zł brutto. W związku z faktem, że Gmina zadeklarowała udział finansowy
w wysokości 50% wartości zadania, konieczne jest zwiększenie kwoty dotacji.

Id: 361FD15B-CD63-482D-96FA-459F18797F1D. Podpisany Strona 1




